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~ Compromiso con la gente

La Sub Unidad Operativa de Contrataciones de la Circunscripcidn Judicial de Concepcion, conforme a lo
establecido en el art. 37 inciso b segundo parrafo del Decreto Reglamentario N° 9823/2023; procede a
emitir el “INFORME DE EVALUACION Y RECOMENDACION DE ADJUDICACION”de Ia Propuesta

presentada en la convocatoria que se identifica seguidamente.

1. DATOS DE LA CONVOCATORIA
a) N2dePAC :442.030

b) Nombre del Llamado: ADQ. DE BLOCK, CARATULA, BANNER Y OTRO.

c¢) Modalidad : Menor Cuantia Nacional

2. APERTURA DE SOBRE: Segun Acta de Apertura de Sobres de fecha 07 de Junio de 2024, en el local del
Palacio de Justicia de la Circunscripcion Judicial de Concepcién, Comisién Nacional de Codificacion e/ Avda.
Heriberto Colombino y Dr. Eugenio Jiménez y Nufiez, segundo piso Sala de sesiones del Consejo de

Administracion. Se procede a la apertura del sobre resultando lo siguiente;

OFERENTE 1 RUC N2
GRUPO CONCEPCION S.R.L 80112241-4
OFERENTE2 RUCN°®
VISUAL ARTES GRAFICAS 2922317-2
3. DOCUMENTOS BASICOS DE CARACTER SUSTANCIAL: El cumplimiento con las documentaciones

bésicas de caracter sustancial, se analiza conforme a la tabla que se presenta a continuacion:------------

GRUPO VISUAL ARTES
CONCEPCION GRAFICAS
S.R.L
CUMPLE / NO CUMPLE / NO
CUMPLE CUMPLE
1. Formulario de Oferta (*)
[El formulario de oferta y lista de precios, generados electrénicamente a través
del SICP, deben ser completados y firmados por el oferente. CUMPLE CUMPLE
En caso de que se emplee el médulo de oferta electrdnica se considerara que el
listado de items forma parte del formulario de oferta electrénica, y debera
sujetarse en todo lo demds a la reglamentacion vigente.]
2. Garantia de Mantenimiento de Oferta (*) CUMPLE
La garantia de mantenimiento de oferta debe ser extendida, bajo la forma CUMPLE
establecida en el SICP.
3.Certificado de Cumplimiento con la Seguridad Social (**) CUMPLE CUMPLE

4. Certificado de Producto y Empleo Nacional, emitido por el MIC, en caso de
contar. (**)

NO PRESENTA

NO PRESENTA

5. Certificado de Cumplimiento Tributario. (**) CUMPLE CUMPLE
6. Patente comercial del municipio en donde esté asentado el establecimiento NO PRESENTA
*k CUMPLE
del oferente. (**)
7. Declaracion Jurada de “Declaracidn de Personas”, de conformidad con el CUMPLE
formulario estandar - Seccion Formularios (**) CUMPLE
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Conforme a la Resolucién DNCP N° 1230?20;4 en su Articulo 2°. Modificar y ampliar el inciso m) del art. 1° de
la Resolucion DNCP N° 4401/23, quedando como sigue:

“m) Garantias instrumentadas a través de Declaraciéon Jurada: Documento por el cual se

instrumenta una garantia en el marco de los procedimientos de contratacion de menor cuantia y en
procedimjentos especiales de contrataciones, segtin se establezca en las bases de la contratacion
de conformidad al marco regulatorio vigente. La misma deberd acompaiiar la certificacion de
firmas respectiva, la DNCP podrd establecer excepciones a la certificacion de firmas para
determinados casos.”
Que, teniendo en cuenta la Resolucién mencionada, la firma VISUAL ARTES GRAFICAS no cuenta con la
Certificacion de firmas que acompaiia a la Declaracion Jurada de Garantia de Mantenimiento de Ofertas,
siendo un documento sustancial a ser presentado con la oferta, en la Apertura de Sobres, y por tal motivo su
oferta queda descalificada, no asi la firma GRUPO CONCEPCION quien si presenta la Certificacién de firmas que
acompana a la Declaracion Jurada de Garantia de Mantenimiento de Ofertas. -

.D |
ﬁ Zo;umentosj eila.les GRUPO
.2. Personas Juridicas CONCEPCION
S.R.L
CUMPLE / NO
CUMPLE

1. Fotocopia simple de los documentos que acrediten la existencia legal de la persona
juridica tales como la Escritura Pablica de Constitucién y protocolizacion de los Estatutos ERIPLE
Sociales. Los estatutos deberan estar inscriptos en la Seccién Personas Juridicas de la
Direccidn de Registros Publicos. (*)
2. Constancia de inscripcion en el Registro Unico de Contribuyentes. (*) CUMPLE
3. Fotocopia simple de los documentos de identidad de los representantes o apoderados

. CUMPLE
de la sociedad. (*)
d. Fotocopia simple de los documentos que acrediten las facultades del firmante de la
oferta para comprometer al oferente. Estos documentos pueden consistir en: un
podersuficiente otorgado por Escritura Publica (no es necesario que esté inscripto en el CUNPLE
Registro de Poderes); o los documentos societarios que justifiquen la representacion del
firmante,tales como las actas de asamblea y de directorio en el caso de las sociedades
andnimas. (*)

4. AJUSTE DE LAS OFERTAS POR ERRORES ARITMETICOS:Se deja constancia que no se realizé ninguna
correccion aritmética.

5. EVALUACIONECONOMICA: Al realizar la verificacion se constata la propuesta de la empresa:
a) GRUPO CONCEPCION. Gs. 12.720.400 (Guaranies Doce millones setecientos veinte mil cuatrocientos).---

6. CAPACIDAD FINANCIERA: No Aplica

7. EXPERIENCIA REQUERIDA: Con el objetivo de calificar la experiencia del oferente, se consideraran los
siguientes indices: Demostrar la experiencia en Adquisicion de BLOCK, CARATULA, BANNER Y OTRO con
facturaciones de venta, contratos y/o recepciones finales u otros documentos, por un monto equivalente
‘al 50 % como minimo del monto total ofertado en el presente procedimiento de contratacion, de
los:ultimos 3 afios. Las sumatorias de las facturaciones deben alcanzar el porcentaje indicado, no sera
necesaria la presentacion del porcentaje del monto establecido por cada afio. [Ej.: dltimos afios 2021,
2022, 2023].

La-empresa GRUPO CONCEPCION S.R.L presenta facturas, superando el 50% del monto total ofertado.
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REQUISITOS DOCUMENTALES PARA EVALUAR EL CRITERIO DE EXPERIENCIA REQUERIDA GRUPO

CONCEPCION
S.R.L

CUMPLE/NO

CUMPLE

1. Copia de facturaciones y/o recepciones finales que avalen la experiencia
. CUMPLE
requerida.

8. CAPACIDAD TECNICA:No aplica

9. EVALUACION DE LA CAPACIDAD LEGAL: Conforme a lo establecido en el articulo 21 de la Ley N2 7021/22
en concordancia con el Articulo 19 de su Decreto Reglamentario y en consecuencia, en el Pliego de Bases y
Condiciones, apartado Requisitos de Participacion y Criterios de Evaluacién, punto Requisitos de

Calificacién, Capacidad Legal,este Comité de Evaluacién de Ofertas ha procedido al siguiente analisis:

9.1 Verificard que el oferente haya proporcionado el formulario de ofertas, la declaracion jurada de no estar
comprendido en las prohibiciones y limitaciones para presentar propuesta y contratar, y ademds las
constancias de registro de estructura juridica y de beneficiarios finales

Esta verificacion ha sido constatada €n el punto anterior del presente informe de evaluacién, teniendo en
cuenta que el mismo se encuentra como Declaracién Jurada dentro del formulario de ofertas; el cual ha
demostrado que el oferente CUMPLE, con este requisito.

9.2 Verificard los registros del personal de la convocante para detectar si el oferente o sus representantes,
se hallan comprendidos en el articulo 21 de la Ley N°7021/22,

9.3 Verificara por los medios disponibles, si el oferente y los demds sujetos individualizados en las
prohibiciones o limitaciones contenidas en los incisos,aparecen en la base de datos del SINARH del VICE
MINISTERIO DE CAPITAL HUMANQO Y GESTION ORGANIZACIONAL.

9.4 Si se constatara que alguno de las personas mencionadas en el pdrrafo anterior figura en la base de
datos del SINARH del VICE MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO Y GESTION ORGANIZACIONAL, el comité
analizara acabadamente si tal situacion le impedira ejecutar el contrato, exponiendo los motivos para
aceptar o rechazar la oferta, segun sea el caso.

9.5 Verificara que el oferente haya proporcionado el formulario de Declaracién de Personas, debidamente
firmado, conforme a los estdndares establecidos, y cotejard los datos con las personas fisicas
inhabilitadas que constan en el registro de “Sanciones a Proveedores” del SICP. Con el objeto de verificar
si los directores, gerentes, socios gerentes, quienes ejerzan la administracion, accionistas, cuotapartistas
o propietarios se encuentren dentro de los criterios contemplados en los incisos g), h), i), y j) de la Ley
7021/22,

En cuanto a los puntos 9.1, 9.2, 9.3, 9.4 y 9.5, se ha procedido al analisis con respecto a las Prohibiciones y
Limitaciones del Articulo N2 21, de la Ley 7021/22, de los representantes y/o miembros de las ofertas
recibidas,conforme a las verificaciones en los registros de la base de datos de la Convocante, SINARH base de
datos de la pagina web de Ila Direccion Nacional de Contrataciones Pulblicas — DNCP

o :,-'{http5'/fwww contrataciones.gov.py/buscador/sanciones.html), conforme a los datos proporcionado en el
Formularlo de Declaracion de Personas, que se detalla en el 5|gU|ente cuadro:
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OFERENTES: Propietarios o miembros de la firma

Conforme a la base de datos de la

Inc. “g” “h” “i" y

ltj " d el

Convocante, del SINARH y de la
SFP

Art. 21. Conforme a la base

oferente de datos de la DNCP.

GRUPO
CONCEPCION S.R.L

Fernando Daniel Fleitas Alvarez, con C.1.

N° [.275.129 SIN REGISTROS ACTUALES

SIN REGISTROS ACTUALES

RUC 80112241-4 })"5“3];{{};'; Benitez Martinez, con C.1. N SIN REGISTROS ACTUALES SIN REGISTROS ACTUALES

10. VERIFICACION DEL REGISTRO DE INHABILITADOS Y AMONESTADOS DEL SICP.

En cumplimiento de este apartado, se procedio a verificar el Registro de Inhabilitados y Amonestados del SICP,
y se constato que la firma GRUPO CONCEPCION RUC. 80112241-4, no registra datos hasta la fecha.---------------

11. Cuadro de Analisis de los Precios conforme a la RES N° DNCP 454/2024

Cuadro de Analisis de los Precios

Precio Preclo Precio no
. Empresa con preclo precio (minimo) no | {maximo) no| menor del 25% Precio Total
Item Descripcion el precio més| Cantidad Referencial | ofertado | ™eN0' del | Mayordel | oMayordel | (Precio unitario
bajo 25% del 15% del |15% {cumple:si| por cantidad)
referencial | referendal ono)
GRUPD
1 1.000 9.700 9.500 7.275 11.155 CUMPLE 9.500.000
: CONCEPCION
BLOCKS PODER JUDICIAL SIR
2 |AFICHE ADHESIVO - TIPO PLOTEADO 63 CM m:ﬁ;’:go” 50 20.584 20.000| 15438 23672 CUMPLE 1.000.000
X 60 CM
GRUPO
3 T concepcion | 569 727 715 545 836 CUMPLE 400.400
a : o:i:':go" 7 263976 | 260.000| 198732 | 300722 CUMPLE 1.820.000
IMPRESION DE BANNER
TOTAL: 12.720.400

Elaborado el cuadro de analisis de precios, se ha constatado que todos los items de la oferta de la firma GRUPO
CONCEPCION S.R.L se encuentradentro del margen establecido en la RES N° DNCP 454/2024, por lo cual es
aceptada.

12, RECOMENDACION:Teniendo en cuenta la normativa legal vigente de la Ley N° 7021/2022 en su Art.
55 Adjudicacion y Resolucion de la DNCP 454/2024, la SUOC de la Circunscripcion RECOMIENDA al Consejo de
Administracion, salvo mejor parecer, cuanto sigue:

1° ADJUDICAR: Por el Totalel llamado a Menor Cuantia Nacional “ADQ. DE BLOCK, CARATULA, BANNER Y
OTRO"” ID N2 442.030,de acuerdo al Cuadro de Precios Adjudicados que se anexa al presente informe a la
empresa:

a) GRUPO CONCEPCION S.R.L, RUC N° 80112241-4, REPRESENTANTE LEGAL, el Sr. FERNANDO DANIEL
FLEITAS ALVAREZ con C.I.N° 1.275.129, por un monto de Gs.12.720.400 (Guaranies doce millones
setecientos veinte mil cuatrocientos) IVA INCLUIDO los items1.2.3.4.

LA SUB UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES, eleva a consideracion del Consejo de Administracion de la
Circunscripcion Judicial de Concepcién, el presente “INFORME DE EVALUACION Y RECOMENDACION DE

ADJUDICACION"de conformidad al art. 37 inciso b segundo parrafo del Decreto Reglamentario N°

9823/2023, que reglamenta la Ley de Suministro y Contrataciones Publicas.

Concepciodn, 13 de Junio 2024.-
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PODER JUDICIAL Compromiso con la gente.
Corte Suprema de Justicia

Circunscripcion Judicial Concepcién

Concepcion, 12 de Junio de 2024

Sefiores:
GRUPO CONCEPCION S.R.L.
Presente

La Sub Unidad Operativa de Contrataciones de la Circunsecripcion Judicial de
Concepcion se dirige a ustedes en el marco de la evaluacion de la Convocatoria a Menor Cuantia
Nacional “ADQ. DE BLOCK, CARATULA, BANNER Y OTRO” ID N° 442.030 a fin de solicitar
en un plazo de 24 hs. habiles, la remision de:

e Demostrar la experiencia en Adquisicion de BLOCK, CARATULA, BANNER Y OTRO con

~ facturaciones de venta, contratos y/o recepciones finales u otros documentos, por un monto

equivalente al 50 % como minimo del monto total ofertado en el presente procedimiento de

contratacion, de los: ultimos 3 afios. Las sumatorias de las facturaciones deben alcanzar el

porcentaje indicado, no serd necesaria la presentacion del porcentaje del monto establecido

por cada afo. [TENER EN CUENTA QUE LAS FACTURACIONES DEBEN SER DE
LOS qltimos aiios 2021, 2022, 2023].

El documento solicitado puede remitirse en formato impreso o en formato digital (escaneado) en el
plazo sefialado.
Atentamente.-




13/6/24, 8:07 Gmail - SOLICITUD DE DOCUMENTOS ADQ DE BLOCK, CARATULA, BANNER Y OTRO

Nl G[ na ]I Carlos Chamorro <suoconcep.evaluacion@gmail.com>

SOLICITUD DE DOCUMENTOS ADQ DE BLOCK, CARATULA, BANNER Y OTRO

Carlos Chamorro <suoconcep.evaluacion@gmail.com> 12 de junio de 2024, 12:50

Para: "imprecon7@gmail.com" <imprecon7@gmail.com>

Buenas tardes
Favor enviar los documentos solicitados escaneado por este medio, en el tiempo establecido.

Gracias.
ﬂ 240612140625_0001.pdf
— 47K

https:ﬂmaiI.gaogIe.corm’maiIfu!1f?ik=fb8e74b9be&view=pt&search=aIt&permmsgid=msg-a:r—769?145310471478839&5implzmsg~a:r-76971453104?14... 1



TIMBRADO N° 15898212

GRUPO CONCEPCION S.R.L.
... IMPRENTA SR Inicio vigencia: 16/08/2022 - Fin vigencia: 30/08/2023
@ imprenta  TAloNAROS CON TMBRADO. SELLOS RUC 80112241 - 4
{ ¥ T { -
1 [concepeion groeonusmes | . FACTURA
Sbrcievies gagficas AFICHES -VOLANTES
IMPRESIONES EN GENERAL
&, (0331) 242394 - © 0984 - 268604 [Mimprecon7@gmail.com NO 001 _002 0 O O /_1 2 6 0

| Fulgencio Yegros ef Villarrica y Mayor Julio D. Otafio - Concepcién - Paraguay

Fecha de Emisidn: 03 / Diciembre / 2022 Cond. Vta: Contado /

ClL oR.U.C.: 80087329-7 W /

|Nombre 0 Razon Social: ALFA Y OMEGA COMERCIAL SOCIEDAD ANONIMA ’ I
FL: 001-002-0004260 Hora: 08:48:23

Direction. Concepcidn - Paraguay

ART/COD  CANT. ARTICULOS PU EXENTAS 5% 10%
40 CARTELES PARA OFEERTA 4.000 160.000
2.000 120.000

60 ETIQUETAS ADHESIVAS

Observacion 0| | o| | 280.000|
Son Guaranies: doscientos ochenta mil | 280.000 I
i-'.' imprenta“GRUPO CONCEPCION® SR.L - RUC: 80112241-4 - Hab. N* 2384 - Fulgencio Yegros e/ Villarrica y Mayor Julio D. Otafio - Tel 0331 - 242394
Concepeion Concepelén - Paraguay - 500 Form. - del 3.851 214350 - DUPLICADO: Archivo Tributario



. GRUPO CONCEPCION S.R.L. TIMBRADO N° 15889212

.. IMPRENTA Inicio vigencia: 16/08/2022 - Fin vigenda: 30/08/2023
impronta . TloWRos coNTMOTI0 SEios RUC 80112241 - 4

i { - SIVAS - BIN

concep BLO L S s R Pras PR ONALES Y SOCIALES F A C T U R A

Mtcivier guafices  AFICHES -VOLANTES
e RESIONES EN GENERAL

€ (0331) 242394 - B 0384 - 268804 [Pimprecon?@gmail.com No 001-002 0 O O 4 2 5 9 /

| Fulgencio Yegros ef Villarrica y Mayor Julio D. Otafio - Concepcién - Paraguay

Fecha de Emisidn: 03 / Diciembre /2022 Cond. Vta: Contado /
ClLoRUC.:80123321-6 Teléfono No.: /
Nombre o Razén Social: NEUCON SA
Direccitn: Concepeitn - Paraguay FL: 001-002-0004259 Hora: 08:11:22
ART/COD CANT. ARTICULOS PU EXENTAS 5% 10%
50 ADHESIVO VINILO CON CORTE 7.000 350.000
30 BOMBILLAS PERSONALIZADAS 15.000 450.000

S Observacion

0] | o] [ 800.000]

s*®*lmprenta“GRUPO CONCEPCION® S.R.L. - RUC: B0112241-4 - Hab, N* 2364 - Fulgencio Yegros e/ Villarrica y Mayor Jullo D. Otafto - Tel 0331 - 242394

iConcapelon Concepcldn - Paraguay - 500 Form, - del 3851 2l 4.350 - DUPLICADO: Archive Tributario

Son Guaranies: ochocientos mil




IMPRENTA
OFFSET - FORMULARIO CONTINUO - DIGITAL
TALONARIOS CON TIMBRADO

@ imprenta ETIQUETAS ADHESIVAS - BINGOS
= ENTRADAS - TARJETAS PERSONALES
l CONCEPECLOXL friches - VOLANTES - SELLOS - LLAVEROS

Podes confiar!!
DE SARA HIPOLITA ALVAREZ DE FLEITAS

IMPRESIONES EN GENERAL

Fulgencio Yegros casi Teniente Agliero N° 326 - Concepcion - Paraguay

Tel: (0331) 242394 - Cel.: 0384 - 268804 @ imprentaconcepcion© E-mail: imprecon7@gmail.com

TIMBRADO N° 14443449
Inicio vigencia: 04/11/2020 - Fin vigencia: 30/11/2021

RUC 351242 - 8
FACTURA
N° 001-001 431

oU13

Fecha de Emision: 14/ Julio 72021
Gl o RU.C: 80028211-6

Cond, Vta: Crédito
Telelono No. /

|Nombre ¢ Razon Social: BEEF PARAGUAY S.A.
Direccion: Belen - Paraguay FL: 001-001-0013431 Hora 14.02.53

V-

ART/COD CANT. ARTICULOS PU EXENTAS 5% 10%
100.000 ETIQUETAS ADHESIVAS- FAJAS DE SEGURIDAD 150 15.000.000
NORMAL EST.23 DESDE 2.250.001 AL 2.350.000
(  iNDECOMPRA N° 4500557212 IVA 5% 0 [ 0] | 0] [ 15.000.000]
Son Guaranies: quince millones 1vh 10% 1:363.636
' TOTAL IVA: 1.363.636 | 15.000.000 I

Imprenta Concepcién de Sara Hipolita Alvarez de Fleitas - RUC: 351242-8 - Hab. N* 2107 - Fulgencio Yegros casi Tte. Aglero N* 326 - Tel. 0331 - 242394 - Concepcion - Paraguay

3.000 Form. - 11.551 al 14.550 -

DUPLICADQ: Archivo Tributario



TIMBRADO N° 14443449

. . IMPRENTA
. OFFSET - FORMULARIO CONTINUO - DIGITAL Inicio vigencia: 04/11/2020 - Fin vigencia: 30/11/2021
© i ta ETIGUETAS AGHESIAS - BINGO
impren - BINGOS .
011)] - - :‘i - ENTRADAS - TARJETAS PERSONALES RUC 351242 8
Cox —G&P«Ql@n AFICHES - VOLANTES - SELLOS - LLAVEROS F A C T U R A

~Podesconfiar!! | MPRESIONES EN GENERAL

4 N°001-001 0013449

Tel: (0331) 242394 - Cel.: 0384 - 268804 ® imprentaconcepcion(© E-mail: imprecon7@gmail.com
Fulgencio Yegros casi Teniente Agiiero N° 326 - Concepcién - Paraguay

Fecha de Emisién: 16/ Julio /2021 Cond, Vta: Crédito
Telafono No.. V4

ClL oRUC.:80028211-6
[Nombre 0 Razén Social: BEEF PARAGUAY S.A. 7 |
Direccitn: Belen - Paraguay FL: 001-001-0013449 Hora 14.33.10
ART/COD  CANT. ARTICULOS PU EXENTAS 5% 10%
160 8.000.000

50.000 ETIQUETAS ADHESIVAS, FAJA DE SEGURIDAD
CELESTE UE EST.23 DESDE 280.001 AL 330.000

ORDEN DE COMPRA N° 4500557212 IVA 5% 0 [ 0] | 0] [ 8.000.000]
IVA 10% 727.273
Son Guaranies: ocho millones
TOTAL IVA:  727.273 _8.000.000
Imprenta Concepcion de Sara Hipdlita Alvarez de Fleitas - RUC: 3512428 - Hab. N* 10T - Fulgencio Yegros casi Tte. AgUero N* 3126 - Tel. 0331 - 242394 - Concepcidn - Paraguay DUPLICADO Arch":')?r'h 1ario
. ivo Tributari

3.000 Form. - 11.551 al 14.550 -



IMPRENTA TIMBRADO N° 14443449
.. . OFFSET - FORMULARIO CONTINUO - DIGITAL Inicio vigencia: 04/11/2020 - Fin vigencia: 30/11/2021
TALONARIOS CON TIMBRADO
8] imprenta ETIQUETAS ADHESIVAS - BINGOS RUC 351242-8

ENTRADAS - TARJETAS PERSONALES

1 -ellﬁep@ilélm AFICHES - VOLANTES - SELLOS - LLAVEROS FACTURA

~ Hodesconfiur!! | MPRESIONES EN GENERAL
DE SARA HIPOLITA ALVAREZ DE FLEITAS

Tel: {0331) 242334 - Cel.: 0984 - 268804 @ imprentaconcepcion @ E-mall: Imprecon?@gmail.com NO 001 -001 U U 1 :_‘)i /l U U

Fulgencio Yegros casi Teniente Agliero N° 326 - Concepcion - Paraguay

Fecha de Emisidn: 09/ Julio /2021 Cond. Vta: Crédito
C.1. 0 R.U.C.: 80028211-6 Lﬂ!e ne fi i
Nombre o Razén Social: BEEF PARAGUAY S.A. ¢

Direcacn Belen - Paraguay

FL: 001-001-0013400 Hora: 13:47:34

ART/COD CANT. ARTICULOS PU EXENTAS 5% 10%
100.000 ETIQUETAS CONTROL DE CALIDAD- EST 23 90 9.000.000
¢ ©NDE PRA N° :
COMPRA N° 4500548426 IVA 5% 0 ( 0] | 0] [ 9.000.000]
Son Guaranies: nueve millones Ivh 108 : 218182
TOTAL IVA: 818.182 | 9.000.000 I

Imprerta Concepeidn de Sara Hipalita Alvarez de Fleitas - RUC: 351242-8 - Hab. N* 2107 - Fulgencic Yegros casl Tte. Aglero N° 326 - Tel. 0331 - 242394 - Cencepcion - Paraguay i i, s e =
QA AAN Carme 44.EC4 =1 44 Frn



TIMBRADO N° 14443449

. . IMPRENTA
OFFSET - FORMULARIO CONTINUO - DIGITAL Inicio vigencia: 04/11/2020 - a:
.. ’ .o TALONARIOS CON TIMBRADO crin g /0
llnpren ETIQUETAS ADHESIVAS - BINGOS
1 CONEe Oi‘ 611 ENTRADAS - TARJETAS PERSONALES . RUC 351 242 - 8
2916 I%-J QXL aricHes - VOLANTES - SELLOS - LLAVEROS F A C T U R A
odes confiar!! |IMPRESIONES EN GENERAL

DE SARA HIPOLITA ALVAREZ DE FLEITAS
Tel: (0331) 242394 - Cel.: 0984 - 268804 © imprentaconcepcion @ E.mail: imprecon7@gmail.com N0 00 1 -001 O U l 3 4 ? 3

Fulgencio Yegros casi Teniente Agiiero N° 326 - Concepcién - Paraguay

Fecha de Emisidn: 13/ Julio /2021 Cond., Vta: Creédito

ClLoRUC.:80113725.5 Teléfono No.: /
|N0mbre 0 Razon Social: CENTRAL FOODS SA 4 .
Y R e N e
FL 001-001-0013423 Hora 1049:11

Direccion Asuncion - Paraguay
ART/COD CANT. ARTICULOS PU EXENTAS 5% 10%

5.000 ETIQUETAS EN PAPEL OBRA 75GR - FAJAS DE 100 500.000
SEG. NORMAL TINTA UN COLOR EST- 35/C2

DESDE 0001 AL 5.000

Sin Observacion o | o] [ 500.000|
Son Guaranies: quinientos mil
uara 500.000 I
Imprenta Concepcion de Sara Hipolita Abvarer de Fleitas - RUC: 351242-8 - Hab N* 2107 - Fulgencio Yegros casi Tte. AgGero N* 126 - Tel, 0331- 242394 - Concepcitn - Paraguay DUP
UPLICADO: Archivo Tributario

3.000 Form, - 11.551 al 14,550 -



.. GRUPO CONCEPCION S.R.L.
. IMPRENTA

OFFSET - FORMULARIO CONTINUO - DIGITAL
® imprenta TALONARIOS CON TIMBRADO - SELLOS - AFICHES

: 3 T ETIQUETAS ADHESIVAS - BINGOS - VOLANTES
1 (1011?3@ _p clon ENTRADAS - TARJETAS PERSONALES Y SOCIALES
1 wificcyy BOBINA DE PAPEL P/ TICKET O FACTURA
Solcines gigfic IMPRESIONES EN GENERAL
€. (0331) 242394 - ® 0984 - 268804 [ impreconT@gmail.com
Fulgencio Yegros e/ Villarrica y Mayer Julio D. Otafio N* 326 - Concepcion - Paraguay

TIMBRADO N° 16069313
inicio vigencia: 06/12/2022 - Fin vigencia: 31/12/2023

RUC 80112241 - 4
FACTURA

N°001-002 0004540~

/-

&

Fecha de Emisidn: 29 / Diciembre / 2022
ClLoRUC: 3668361-2

[ Cond. Vta: Contado I
eléfono No.:

Nombre 0 Razon Social: GONZALEZ LEON, MIRYAN LORENA CONCEPCION

Direccidn: Concepcidn - Paraguay

FL: 001-002-0004540 Hora: 17:03:36

ART/COD  CANT. ARTICULOS PU EXENTAS 5% 10%
15 PLANCHAS ETIQUETAS ADHESIVAS 15.000 225.000
1 PLANCHAS ETIQ.ADHESIVA TAM A3 30.000 30.000

§° bservacién

o [ 0] |

255.000|

Son Guaranies: doscientos cincuenta y cinco mil

__255.000 I

*®imprenta GRUPO CONCEPCION™ SRL - RUC: 80112241-4 - Hab. N* 23¢4 - Fulgencio Yegros ¢ Villarrica y Mayor Julio D. Otasto N* 325 - Tel 0331 - 24234

{Concepeion Concepcion- Paragusy - 1,000 Form. - cel 4351 21 8350 -

DUPLICADO: Archivo Tributario



TIMBRADO N° 16830783

GRUPO CONCEPCION S.R.L. - :
.. . IMPRENTA Inicio vigencia: 14/11/2023 - Fin vigendia: 30/11/2024
@ imprenta | 7{ouanos CON THBRADD - SELLOS. AFICHES RUC 80112241 - 4
r E AS - BIN -
1L [concepcion oz sicos s FACTURA

Soticioveer 5/?(4/?’(?3 ; BOBINA DE PAPEL P/ TICKET O FACTURA

IMPRESIONES EN GENERAL
{.{03311 242304 - © 0984 - 268804 [FimpreconT@gmail.com NO 001 -002 O 0 0 8 2 _1_ 5 ’/

Fulgencio Yegros e/ Villarrica y Mayor Julio D. Otafio N 326 - Concepcion - Paraguay

Fecha de Emisién: 27 / Diciembre / 2023 Cond, Vta: Contado /
C.l o RU.C.: 80039498-4 eléfono No.:
Nombre o Razon Social: COMERCIAL - INDUSTRIAL Y DE SERVICIOS LA PARAGUAYA SA
Direccién: Concepeibn - Paraguay FL: 001-002-0008215 Hora: 14:00:28
ART/COD CANT. ARTICULOS PU EXENTAS 5% “ 10%
1.000 ETIQUETAS DE ENVIO ADHESIVOS 450 450.000
Sin Observacion o] [ o] [ 450.000]

Son Guaranies: cuatrocientos cincuenta mil

s*%imprentu GRUPO CONCEPCION" SRL. - RUC: B0112241-4 - Hab. N* 2384 - Fulgencio Yegros e/ Villarrica y Mayor Julio D. Otafo N 326 - Tel 0331 - 242394

iConeepeion Conzepe Guay - 1,000 Form. - del 7,851 al 5.850 - ORIGINAL: Cliente



